



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
07.11.2016

MECLİS KARARI

Karar No
2016/108

KONU : KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı ile KKTC İskele Belediyesi ev sahipliğinde 10-13 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Uluslararası Festivaller Birliği Toplantısına katılımı ilgili görevlendirme.

TEKLİF : Türkiye’de halk oyunları, kültür, sanat ve folklorik konuların ağırlıkta olduğu, uluslararası festivalleri tek çatı altında toplayıp, uluslararası standartlara yükseltmek, birbirleri arasında niteliklerini artırıcı koordinasyonun sağlanmasını güçlendirmek amacı ile kurulan Uluslararası Folklor Festivalleri Derneği kapsamında her yıl farklı bir üye ülke toplantılara ev sahipliği yapmaktadır ve bu toplantılarda üye belediyeler, festivaller kapsamında işbirliği ve ortaklıklar konularında fikir alışverişinde bulunmaktadır.

Belediyemizin üyelik sürecinin de değerlendireceği 2016 yılı 2. Dönem ‘Uluslararası Festivaller Birliği Toplantısı 10-13 Kasım 2016 tarihleri arasında KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı ve KKTC İskele Belediyesi ev sahipliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin İskele ilçesinde gerçekleştirilecektir. Makamınızca da uygun bulunması durumunda, toplantıya belediyemizi temsilen Uluslararası Festivaller Birliği Derneği Dış İlişkiler Komisyonu Üyesi, belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü Personeli İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesi hususu ile ilgili olarak Dış İlişkiler Müdürlüğü’nün 27.10.2016 tarih ve 1032030/48 sayılı teklifi okundu.

TEKLİF-KARAR : Beşiktaş Belediye Meclisinin 07 Kasım 2016 tarihli Kasım dönemi toplantısının birinci birleşiminde; KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı ile KKTC İskele Belediyesi ev sahipliğinde 10-13 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Uluslararası Festivaller Birliği Toplantısına katılımı ilgili Müdürlük teklifi okunarak TEKLİF-KARAR şeklinde kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Arın ÇETİN
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili